Anno di
riferimento

Nominativo/Denomin
azione

Oggetto dell'incarico

Data inizio

Data fine

Importo
Previsto
(euro)

Importo
erogato
(euro)

Anno
pagame
nto

2016

AC2 SRL

COMPENSO PER PROGETTO
"ALTERNANZA SCUOLA -
LAVORO".

25/06/2016

31/08/2016

€ 1.500,00

€ 1.500,00

2016

2016

Accetta Riccardo

CTOTVIT CITVOO T TV

ESTERNO PROGETTO
"ALTERNANZA SCUOLA -
LAVORO".

TOTONNMMOUOTY

28/06/2016

31/08/2016

€ 1.500,00

€ 1.500,00

2016

2016

BOTTEGA SCIENTIFICA

CUIVIFCINOU FTECINATITIVITA Ul
FORMAZIONE PROGETTO
"LAB. FERRARIS - GUIDE
SCIENTIFICHE INTERNE" A.S.
2015-2016.

12/11/2016

07/12/2016

€ 2.479,20

€ 2.479,20

2016

2016

Curra Silvana

COMPENSO COMPONENTE
COLLEGIO DEI REVISORI DEI
CONTI ANNO 2016.

01/01/2016

31/12/2016

€ 1.550,00

€ 1.428,57

2016

2016

FLAZIO SRL

CUIVIT LINOU T LIVATITIVITA VI

TUTORAGGIO ESTERNO
PROGETTO "ALTERNANZA
SCUOLA-LAVORO" A.S. 2015-

25/06/2016

31/08/2016

€ 750,00

€ 750,00

2016

2016

Maci Enzo Livio

DOCENZA ESPERTO ESTERNO
CORSI ATTIVATI DALLA "RETE
TERRITORIALE CULTURA E
SICUREZZA".

04/04/2016

19/05/2016

€ 3.120,00

€ 3.120,00

2016




2016

Manciagli Daniela

DOCENTE ESPERTA ESTERNA
PER ESPLETARE LE ATTIVITA'
CONNESSE ALLA
REALIZZAZIONE DEL
PROGETTO "PROTOCOLLO DI
ACCOGLIENZA DEGLI ALUNNI
STRANIERI".

01/03/2016

07/05/2016

€ 500,00

€ 460,83

2016

2016

Messina Orazio

COMPENSO COMPONENTE
COLLEGIO DEI REVISORI DElI
CONTI ANNO 2016.

01/01/2016

31/12/2016

€ 1.550,00

€ 1.550,00

2016

2016

Moschetto Giorgio

COMPENSO PER TUTORAGGIO
ESTERNO PROGETTO
"ALTERNANZA SCUOLA -
LAVORO".

28/06/2016

31/08/2016

€ 1.500,00

€ 1.500,00

2016

2016

Pellico Silvio

DOCENTE ESPERTO ESTERNO
PER ATTIVITA' DI FORMAZIONE
E CONSULENZA NELL'AMBITO
DEL PROGETTO "FORMAZIONE
PER IL PIANO DI
MIGLIORAMENTO".

12/01/2016

30/06/2016

€ 743,76

€ 743,76

2016




2016

PLURIMPRESA

COMPENSO PER ATTIVITA' DI
TUTORAGGIO ESTERNO
PROGETTO "ALTERNANZA
SCUOLA-LAVORO" A.S. 2015-
2016.

25/06/2016

31/08/2016

€ 750,00

€ 750,00

2016

2016

Pricoco Giuseppe
Agatino

PER ATTIVITA' DI FORMAZIONE
E AGGIORNAMENTO
NELL'AMBITO DEL PROGETTO
P 22 FOP "FORMAZIONE
PERSONALE A.T.A.".

03/10/2016

15/10/2016

€ 900,00

€ 900,00

2016

2016

Rapisarda Venerando
Antonio

DOCENZA ESPERTO ESTERNO
CORSI ATTIVATI DALLA "RETE
CULTURA E SICUREZZA".

08/04/2016

08/04/2016

€ 160,00

€ 160,00

2016

2016

Sapuppo Rosario

COMPENSO PRESIDENTE
COLLEGIO DEI REVISORI DEI
CONTI ANNO 2016.

01/01/2016

31/12/2016

€ 1.810,00

€ 1.810,00

2016

2016

Scudero Sara

UUCLECINTC COFCENTA LOTENINA
PER ESPLETARE LE ATTIVITA'
CONNESSE ALLA
REALIZZAZIONE DEL
PROGETTO "PROTOCOLLO DI
ACCOGLIENZA DEGLI ALUNNI

29/02/2016

28/04/2016

€ 500,00

€ 460,83

2016

2016

Scudero Sara

DOCENTE ESPERTA ESTERNA
PER CORSO DI FORMAZIONE
PER INSEGNAMENTO DI

ITALIANO SECONDA LINGUA.

27/09/2016

31/10/2016

€ 826,40

€ 761,66

2016




2016

WAKN ITALIA SRL

COMPENSO PER ATTIVITA' DI
TUTORAGGIO ESTERNO
PROGETTO "ALTERNANZA
SCUOLA - LAVORO" A. S. 2015-
2016.

15/07/2016

31/08/2016

€ 750,00

€ 750,00

2016




