Anno di riferimento	Nominativo/Denomin azione	Oggetto dell'incarico	Data inizio	Data fine	Importo Previsto (euro)	Importo erogato (euro)	Anno pagame nto
		COMPENSO PER PROGETTO					
		"ALTERNANZA SCUOLA -					
2016	AC2 SRL	LAVORO".	25/06/2016	31/08/2016	€ 1.500,00	€ 1.500,00	2016
		ESTERNO PROGETTO					
		"ALTERNANZA SCUOLA -					
2016	Accetta Riccardo	LAVORO".	28/06/2016	31/08/2016	€ 1.500,00	€ 1.500,00	2016
		FORMAZIONE PROGETTO					
		"LAB. FERRARIS - GUIDE					
		SCIENTIFICHE INTERNE" A.S.					
2016	BOTTEGA SCIENTIFICA		12/11/2016	07/12/2016	€ 2.479,20	€ 2.479,20	2016
		COMPENSO COMPONENTE					
2016	Count Cilonana	COLLEGIO DEI REVISORI DEI	04 /04 /204 6	24 /42 /2046	C 4 FF0 00	C 4 420 F7	2016
2016	Currà Silvana	CONTI ANNO 2016.	01/01/2016	31/12/2016	€ 1.550,00	€ 1.428,57	2016
		TUTORAGGIO ESTERNO					
		PROGETTO "ALTERNANZA					
2016	FLAZIO SRL	SCUOLA-LAVORO" A.S. 2015-	25/06/2016	31/08/2016	€ 750,00	€ 750,00	2016
		DOCENZA ESPERTO ESTERNO					
		CORSI ATTIVATI DALLA "RETE					
		TERRITORIALE CULTURA E					
2016	Maci Enzo Livio	SICUREZZA".	04/04/2016	19/05/2016	€ 3.120,00	€ 3.120,00	2016

	T				T	
	DOCENTE ESPERTA ESTERNA					
	ACCOGLIENZA DEGLI ALUNNI					
Manciagli Daniela	STRANIERI".	01/03/2016	07/05/2016	€ 500,00	€ 460,83	2016
	COMPENSO COMPONENTE					
Messina Orazio		01/01/2016	31/12/2016	€ 1.550,00	€ 1.550,00	2016
Moschetto Giorgio		28/06/2016	31/08/2016	€ 1.500.00	€ 1.500.00	2016
Pellico Silvio		12/01/2016	30/06/2016	€ 743.76	€ 743,76	2016
	Manciagli Daniela Messina Orazio Moschetto Giorgio	PER ESPLETARE LE ATTIVITA' CONNESSE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "PROTOCOLLO DI ACCOGLIENZA DEGLI ALUNNI STRANIERI". COMPENSO COMPONENTE COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI ANNO 2016. COMPENSO PER TUTORAGGIO ESTERNO PROGETTO "ALTERNANZA SCUOLA - LAVORO". DOCENTE ESPERTO ESTERNO PER ATTIVITA' DI FORMAZIONE E CONSULENZA NELL'AMBITO DEL PROGETTO "FORMAZIONE PER IL PIANO DI	PER ESPLETARE LE ATTIVITA' CONNESSE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "PROTOCOLLO DI ACCOGLIENZA DEGLI ALUNNI Manciagli Daniela COMPENSO COMPONENTE COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI ANNO 2016. COMPENSO PER TUTORAGGIO ESTERNO PROGETTO "ALTERNANZA SCUOLA - LAVORO". DOCENTE ESPERTO ESTERNO PER ATTIVITA' DI FORMAZIONE E CONSULENZA NELL'AMBITO DEL PROGETTO "FORMAZIONE PER IL PIANO DI	PER ESPLETARE LE ATTIVITA' CONNESSE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "PROTOCOLLO DI ACCOGLIENZA DEGLI ALUNNI STRANIERI". COMPENSO COMPONENTE COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI ANNO 2016. COMPENSO PER TUTORAGGIO ESTERNO PROGETTO "ALTERNANZA SCUOLA - LAVORO". DOCENTE ESPERTO ESTERNO PER ATTIVITA' DI FORMAZIONE E CONSULENZA NELL'AMBITO DEL PROGETTO "FORMAZIONE PER IL PIANO DI	PER ESPLETARE LE ATTIVITA' CONNESSE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "PROTOCOLLO DI ACCOGLIENZA DEGLI ALUNNI STRANIERI". COMPENSO COMPONENTE COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI ANNO 2016. COMPENSO PER TUTORAGGIO ESTERNO PROGETTO "ALTERNANZA SCUOLA - LAVORO". DOCENTE ESPERTO ESTERNO PER ATTIVITA' DI FORMAZIONE E CONSULENZA NELL'AMBITO DEL PROGETTO "FORMAZIONE PER IL PIANO DI	PER ESPLETARE LE ATTIVITA' CONNESSE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "PROTOCOLLO DI ACCOGLIENZA DEGLI ALUNNI STRANIERI". COMPENSO COMPONENTE COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI ANNO 2016. COMPENSO PER TUTORAGGIO ESTERNO PROGETTO "ALTERNANZA SCUOLA - LAVORO". DOCENTE ESPERTO ESTERNO PER ATTIVITA' DI FORMAZIONE E CONSULENZA NELL'AMBITO DEL PROGETTO "FORMAZIONE PER IL PIANO DI

					_				
2016	PLURIMPRESA	COMPENSO PER ATTIVITA' DI TUTORAGGIO ESTERNO PROGETTO "ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO" A.S. 2015- 2016.	25/06/2016	31/08/2016	€	750,00	€	750,00	2016
	Pricoco Giuseppe	PER ATTIVITA' DI FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO NELL'AMBITO DEL PROGETTO P 22 FOP "FORMAZIONE							
2016	Agatino	PERSONALE A.T.A.".	03/10/2016	15/10/2016	€	900,00	€	900,00	2016
2016	Rapisarda Venerando Antonio	DOCENZA ESPERTO ESTERNO CORSI ATTIVATI DALLA "RETE CULTURA E SICUREZZA".	08/04/2016	08/04/2016	€	160,00	€	160,00	2016
2016	Sapuppo Rosario	COMPENSO PRESIDENTE COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI ANNO 2016.	01/01/2016	31/12/2016	€	1.810,00	€	1.810,00	2016
2016	Scudero Sara	PER ESPLETARE LE ATTIVITA' CONNESSE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "PROTOCOLLO DI ACCOGLIENZA DEGLI ALUNNI	29/02/2016	28/04/2016	€	500,00	€	460,83	2016
2016	Scudero Sara	DOCENTE ESPERTA ESTERNA PER CORSO DI FORMAZIONE PER INSEGNAMENTO DI ITALIANO SECONDA LINGUA.	27/09/2016	31/10/2016	€	826,40	€	761,66	2016

		COMPENSO PER ATTIVITA' DI TUTORAGGIO ESTERNO PROGETTO "ALTERNANZA								
2016		SCUOLA - LAVORO" A. S. 2015-	45 107 1204 6	24 /22 /224 6	•	750.00	_	750.00	204	
2016	WKN ITALIA SRL	2016.	15/07/2016	31/08/2016	€	750,00	€	750,00	201	6